
Nr. Analize Pershkrimi i Punimeve Njesia Sasia Çmimi Vlera

1 2.267/1 Shtrese me pllaka porcelanat importi ne tarrace m2 370.0
2 An. Parapet xhami tripleks ne perimetrin e ballkoneve harkore m2 32.5
3 An. Parapet xhami tripleks ne perimetrin e tarraces m2 85.6
4 An. Parmake hekuri ne perimetrin e shkalleve te brendshme m2 66.8
5 An. Parmake hekuri ne pjeset e shkalleve te jashtme I m2 4.32
6 An. Parmake hekuri ne pjeset e rampave te jashtme I m2 15.30
7 An. Parmake hekuri ne pjeset e rampave te jashtme II m2 4.95
8 An. Parmake hekuri ne pjeset e rampave te garazhit m2 7.75
9 An. Zgara hekuri shiu te zinguara ne pjesen e rampes se garazhit m2 4.32

10 An. Zgara hekuri te zinguara ne pjesen e dritareve te bodrumit m2 7.56
11 An. Porte me hapje te telekomandur per garazin ne bodrum m2 9.8
12 2,375/a Dritare duroalumini dyfish xham m2 12.0
13 An Veshje fasade me alukobond m2 25.0
14 2.129/1 Mure Betoni/Arme t 11-20 C-16/20 m3 12
15 2.166 F.V hekur betoni periodik f 6-10mm ton 2
16 2.262/3 Shtrese Betoni C12/15 m3 13
17 2.262 Shtrese rere +cimento 10-15 cm m3 165.0

18 Anr2
F.V. shtrese me pllaka guri "Porfido",standarte, te punuar ne menyre dekorative,  t=6/8cm,me cepa
te thyer, e vendosur mbi perzierje rere/cementoje t=5cm, me fuga1.5-2cm te punuara me bojak
cimentoje  (rere finoje/cimento)

m2 1,050

19 Anr3 F.V. bordura guri "Luzerna",standarte,10\20 cm, e vendosur mbi perzierje llaci rere/cementoje. ml 46.0

SHUMA A

1 An F.V.Prozhektore ndricues me llampa LED 30W-100-240V me 25.000 ore pune cope 22
2 An F.V.Ndricues mural me llampa LED 2x30W-100-240V me 25.000 ore pune cope 12
3 An F.V.Krahe metalik per vendosjen e prozhektoreve te lyer me boje Cilesia I cope 22
4 An F.V.Ndricues mural te fshehur me llampa LED 1x30W-100-240V me 25.000 ore pune cope 28
5 An Spostimi i linjes se ujesjellesit ne pjesen hyrese te Garazhit cope 1.0

SHUMA B

SHUMA A+B 16,215,743

PREVENTIV
GODINA E SHERBIMEVE PER QYTETARET RRESHEN

A. Punime ne RIFINITURE dhe SISTEMIME TE JASHTME

PUNIME NDERTIMI

C. Punime per Instalimin e  Ndricimit te Fasades

(PUNIME TE SHTUARA DHE SISTEMIM)

SHUMA A+B 16,215,743

TVSH 20%
TOTALI


